
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 70 (4er) - Gruppenliga Gr. 116
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Königs./Alten./Rupperts. 7 14:0 36:6 75:18 479:257
2 TV Oberhöchstadt 7 10:4 29:13 61:34 427:335
3 Hattersheimer TC 7 10:4 28:14 60:34 422:308
4 SV 07 Bischofsheim 7 9:5 27:15 62:34 438:313
5 TC Weißkirchen 7 7:7 21:21 45:50 339:389
6 TC Eppstein 7 3:11 8:34 20:70 253:448
7 BW Taunusstein 7 2:12 9:33 26:67 296:431
8 FTC Palmengarten II 7 1:13 10:32 27:69 276:449

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.11.05.2015 10:00

10:00
10:00
10:00

BW Taunusstein
TV Oberhöchstadt
TC Weißkirchen
FTC Palmengarten II

SV 07 Bischofsheim
TC Eppstein
Hattersheimer TC
MSG TC Königs./Alten./Ruppe…

0:6
6:0
2:4
0:6

Mo.18.05.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

Hattersheimer TC
TC Eppstein
FTC Palmengarten II
MSG TC Königs./Alten./Ruppe…

SV 07 Bischofsheim
BW Taunusstein
TC Weißkirchen
TV Oberhöchstadt

3:3
4:2
2:4
4:2

Mo.01.06.2015 10:00
10:00
10:00

SV 07 Bischofsheim
TV Oberhöchstadt
BW Taunusstein

TC Eppstein
FTC Palmengarten II
TC Weißkirchen

5:1
5:1
2:4

Mo.08.06.2015 10:00 MSG TC Königs./Alten./Ruppe… Hattersheimer TC 5:1
Mo.15.06.2015 10:00

10:00
10:00
10:00

Hattersheimer TC
TC Eppstein
SV 07 Bischofsheim
TC Weißkirchen

BW Taunusstein
FTC Palmengarten II
MSG TC Königs./Alten./Ruppe…
TV Oberhöchstadt

6:0
3:3
2:4
2:4

Mo.22.06.2015 10:00 FTC Palmengarten II SV 07 Bischofsheim 1:5
Fr. 26.06.2015 09:30

10:00
10:00

MSG TC Königs./Alten./Ruppe…
TV Oberhöchstadt
TC Eppstein

TC Weißkirchen
BW Taunusstein
Hattersheimer TC

6:0
6:0
0:6

Mo.29.06.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Weißkirchen
Hattersheimer TC
BW Taunusstein
SV 07 Bischofsheim

TC Eppstein
FTC Palmengarten II
MSG TC Königs./Alten./Ruppe…
TV Oberhöchstadt

6:0
5:1
1:5
3:3

Mo.13.07.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

BW Taunusstein
TC Eppstein
SV 07 Bischofsheim
Hattersheimer TC

FTC Palmengarten II
MSG TC Königs./Alten./Ruppe…
TC Weißkirchen
TV Oberhöchstadt

4:2
0:6
3:3
3:3
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