

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 70 (4er) - Gruppenliga Gr. 116

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG TC Königs./Alten./Rupperts.	7	14:0	36:6	75:18	479:257
2	TV Oberhöchstadt	7	10:4	29:13	61:34	427:335
3	Hattersheimer TC	7	10:4	28:14	60:34	422:308
4	SV 07 Bischofsheim	7	9:5	27:15	62:34	438:313
5	TC Weißkirchen	7	7:7	21:21	45:50	339:389
6	TC Eppstein	7	3:11	8:34	20:70	253:448
▼ 7	BW Taunusstein	7	2:12	9:33	26:67	296:431
▼ 8	FTC Palmengarten II	7	1:13	10:32	27:69	276:449

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 11.05.2015 10:00	BW Taunusstein	SV 07 Bischofsheim	0:6
	10:00 TV Oberhöchstadt	TC Eppstein	6:0
	10:00 TC Weißkirchen	Hattersheimer TC	2:4
	10:00 FTC Palmengarten II	MSG TC Königs./Alten./Ruppe...	0:6
Mo. 18.05.2015 10:00	Hattersheimer TC	SV 07 Bischofsheim	3:3
	10:00 TC Eppstein	BW Taunusstein	4:2
	10:00 FTC Palmengarten II	TC Weißkirchen	2:4
	10:00 MSG TC Königs./Alten./Ruppe...	TV Oberhöchstadt	4:2
Mo. 01.06.2015 10:00	SV 07 Bischofsheim	TC Eppstein	5:1
	10:00 TV Oberhöchstadt	FTC Palmengarten II	5:1
	10:00 BW Taunusstein	TC Weißkirchen	2:4
Mo. 08.06.2015 10:00	MSG TC Königs./Alten./Ruppe...	Hattersheimer TC	5:1
Mo. 15.06.2015 10:00	Hattersheimer TC	BW Taunusstein	6:0
	10:00 TC Eppstein	FTC Palmengarten II	3:3
	10:00 SV 07 Bischofsheim	MSG TC Königs./Alten./Ruppe...	2:4
	10:00 TC Weißkirchen	TV Oberhöchstadt	2:4
Mo. 22.06.2015 10:00	FTC Palmengarten II	SV 07 Bischofsheim	1:5
Fr. 26.06.2015 09:30	MSG TC Königs./Alten./Ruppe...	TC Weißkirchen	6:0
	10:00 TV Oberhöchstadt	BW Taunusstein	6:0
	10:00 TC Eppstein	Hattersheimer TC	0:6
Mo. 29.06.2015 10:00	TC Weißkirchen	TC Eppstein	6:0
	10:00 Hattersheimer TC	FTC Palmengarten II	5:1
	10:00 BW Taunusstein	MSG TC Königs./Alten./Ruppe...	1:5
	10:00 SV 07 Bischofsheim	TV Oberhöchstadt	3:3
Mo. 13.07.2015 10:00	BW Taunusstein	FTC Palmengarten II	4:2
	10:00 TC Eppstein	MSG TC Königs./Alten./Ruppe...	0:6
	10:00 SV 07 Bischofsheim	TC Weißkirchen	3:3
	10:00 Hattersheimer TC	TV Oberhöchstadt	3:3